W ierzyciele zgłaszający się, ty tu ły swoje odpowie
dnio do Art: 502 Kod: Han: złożyć powinni, bąć Piotrowi Koby
lańskiemu Syndykowi, bąć też w Kancellarji Trybunału Handlo
wego, na co udzielone im będzie pokwitowanie. — W arszawa d.
26 Września (8 Października) 1858 r. — Piotr K o b y l a ń s k i ,
Mecenas.— Adolf R e i c h.— Andrzej J o n ek.— Piotr S t e i n b e e k .

1*3 “ Z A K Ł A D
] |P 0 D FIRMĄ C. 8KNAJDEH POD N° 649 P R Z Y |,
Ł Ulicy Przejazd od czterech miesięcy exystujący, Jjj
^P o le c a swoje najwyborniejsze gatunki W ó d e k ł Ś d a ń - m